DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES DO ESTÁGIO
IV NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA NA ESCOLA REGULAR – UMA REALIDADE
EDUCACIONAL de autoria de GEORGE TAWLINSON SOARES GADÊLHA, MÉRCIA
VITORIANO DA COSTA, MONICA GIORDANA FRANCIELI BLAU, foi publicado nos Anais
IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69156

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69156